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Urząd Miasta Łodzi wraz z Fundacją Szansa dla Niewidomych
realizuje projekt Łódzki Kompas Wsparcia Społecznego i
Zawodowego. Jest on szansą na pomoc dla 23 osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu
niepełnosprawności, głównie wzroku, ale nie tylko.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=266
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=266
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=266
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=266


11-07-26 2/3

Wsparcie dla bezrobotnych z
niepełnosprawnością. Szkolenia, staże,

stypendia

Wsparcie dla bezrobotnych z niepełnosprawnością. Szkolenia, staże, stypendia

Na zdjęciu widoczny jest stół, na którym
rozrzucone są dokumenty. widoczne są ręce
należące do siedzących wokół stołu trzech
mężczyzn.

– Kierujemy naszą pomoc do osób bezrobotnych, zagrożonych
ubóstwem, bezdomnych. Wszystkich, którzy  znaleźli  się bez
pracy. Zwłaszcza tych, którzy w związku z pandemią musieli
zawiesić działalność gospodarczą, a korzystając z projektu,
chcą znaleźć pracę na etacie. Oferujemy: konsultacje z
doradcą zawodowym, z prawnikiem, ale również szkolenia
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oraz staże zawodowe wraz ze stypendium stażowym, które
wynosi 1460 zł oraz stypendium szkoleniowym w wysokości
700 zł. Organizujemy szkolenia: biurowe, księgowe,
kosmetyczne czy kucharskie – w zależności od predyspozycji
zawodowych. Naszym partnerem w projekcie jest Fundacja
Szansa dla Niewidomych i część uczestników projektu
odbędzie szkolenia w firmie Black World. To miejsce, w którym
osoby widzące mogą doświadczyć, jak to jest być osobą
niewidomą. Pracownikami tej firmy są właśnie osoby
niewidome i słabowidzące. Kończące tam staż mają szansę
zatrudnienia w tym miejscu. Zapraszam do projektu. Część
naszych kursantów i stażystów ma już pracę – mówi Katarzyna
Tręda-Pisera, łódzki Rzecznik Osób Niepełnosprawnych.

Rekrutacja uczestników trwa do końca 2022 r. Zainteresowani
mogą się zgłaszać do Fundacji Szansa dla Niewidomych
(Tyflopunkt), ul. Wigury 13 lub do Biura Rzecznika Osób
Niepełnosprawnych w Urzędzie Miasta Łodzi, ul. Zachodnia 47,
kontakt telefoniczny: (42) 638 45 40.


